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MERKEZİMİZDEN HABERLER

 Merkezimiz Denizli Valiliği’nin Atatürk’ün Denizli’ye Gelişinin 83. Yıldönümü 
münasebetiyle düzenlemiş olduğu programa Doç. Dr. Mithat Aydın’ın sunmuş 
olduğu “Atatürk’ün Denizli Ziyaretleri” başlıklı konferansla katkı yapmıştır. 4 
Şubat 2014 tarihinde Çatalçeşme Oda Tiyatrosu’nda gerçekleşen konferansta 
Mithat Aydın Atatürk’ün yurt gezileri ve bu gezilerinin dayandığı temel faktörleri 
açıklamış, bu çerçevede 6 Mart 1930 ve 4 Şubat 1931 gezileri üzerinde durmuştur. 
Aydın, konuşmasında Mustafa Kemal’in Denizli gezilerinin özellikle 1929 
Dünya Ekonomi Buhranı ile Menemen İsyanı’nın sonuçlarını görmek amacını 
taşıdığını belirtmiştir. 4 Şubat 1931’de bir gün kaldığı Denizli’de Mustafa Kemal, 
Denizlililerin savaş yıllarında Kuva-yı Milliye’den yana olması ve savaştan sonra 
da Cumhuriyetin ilkelerine bağlı bir şehir olmasından dolayı Denizli’ye karşı olan 
muhabbet ve sevgisini bizzat göstermiştir. Aydın konuşmasını, milletimizin önderi 
Mustafa Kemal Atatürk’ün Denizli’ye gelişinin 83. Yıldönümünü aynı heyecan, 
gurur ve mutlulukla kutlandığını belirterek bitirmiştir: 

Merkezimiz, “23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Etkinlikleri” 
çerçevesinde düzenlemiş olduğu konferansa Ankara Üniversitesi Dil ve Tarih 
Coğrafya Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Abdullah Gündoğdu’nu davet etmiştir. 
Gündoğdu’nun “Türk Dünyasında Milli Egemenlik Fikrinin Tarihsel Gelişimi” 
konulu konferansı 28 Nisan 2014 tarihinde Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler 
Fakültesi Konferans Salonu’nda gerçekleşmiştir. Merkez müdürümüz Doç. Dr. 
Mithat Aydın konferansın açılışında yaptığı konuşmasında “milli egemenlik fikri”nin 
kavramsal çerçevesini çizmiş ve teşekkürlerini ileterek sözü sayın konuşmacıya 
vermiştir. Prof. Dr. Abdullah Gündoğdu yaptığı konuşmanın giriş kısmında, 
milli egemenlik fikrinin, “milliyetçiliğe bağlı çağdaşlaşma, aydınlanma sonucu 
doğan bir anlayış” olduğunu, bu açıdan bakıldığında Türkiye’de “milli egemenlik 
fikri”nin “Fransız, Anglosakson, Alman ve Rus aydınlanmasından geri kalır yanı 
olmayan, kendine özgün Türk çağdaşlaşmasının bir ürünü olarak kabul etmek 
gerektiğini” belirtmiştir. Tarihsel açıdan da Türk dünyasının, İslamiyet’i kabul 
ettikten sonra “Anasır-ı Selase”ye, Arap ve Fars unsuru yanında üçüncü bir unsur 
olarak katılmakla kalmayıp, “milli egemenlik” anlayışının kaynağı olan, seküler ya 
da dünyevilik anlayışını İslam Dünyası’na taşıdığını söylemiştir. Prof. Dr. Abdullah 
Gündoğdu konuşmasının devamında Türk aydınlanmasının, Osmanlı coğrafyası 
ve Rusya’nın hakim olduğu Azerbaycan, İdil-Ural ve Türkistan coğrafyasından 
beslendiğini, 1908 tarihinden sonra, devleti kurtarmaya yönelik Osmanlı sivil asker 
bürokratların ortaya attığı “milli egemenlik” fikriyle, sivil karakterli Türk Tatar 
burjuvazisinin ortaya koyduğu milli egemenlik fikrinin birbirlerini tamamladığını, 
kendi deyimiyle; “Bir anlamda sivil karakterli, bir yandan işte bürokrat karakterli 
ama bir yandan orta sınıflara dayanan ve onların sivil taleplerini ihtiva eden bir 
aydınlanma biçiminin Türk çağdaşlaşmasını kemale erdirdiğini” söylemiştir. Prof. 
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Dr. Abdullah Gündoğdu konuşmasının sonunda, Türk çağdaşlaşmasının en temel 
ayrıştırıcı noktasının, alamet-i farikasının, “milli egemenliğin en temel hükmünü 
oluşturan, Türk aydınlanmasının kadın hakları konusundaki duyarlılığı” olduğunu 
vurgulamıştır.

Prof. Dr. Prof Dr. Mim Kemal ÖKE, Merkezimiz etkinlikleri kapsamında 12 
Mayıs 2014 tarihinde, “Uygarlıkların Yürüyüşünde Son Yüzyılımız ve Türkiye” konulu 
bir konferans vermiştir. Konferansın açılış konuşmasını Merkez müdürümüz Doç. 
Dr. Mithat AYDIN yapmıştır.  Prof. Dr. Prof Dr. Mim Kemal ÖKE, verdiği konferansta 
Tarih bilimi ile diğer Sosyal Bilimler arasındaki ilişkiye değinmiş, disiplinler arası 
çalışmanın zorunluluğuna dikkati çekerek 21. yüzyılda Sosyal Bilimlerin önemini 
belirtmiş, “yaşadığımız dünyada Türkiye ve Türk milletinin ve diğer milletlerin yerini 
anlayabilmenin yolunun iyi ve doğru bir tarih eğitiminden geçtiğini” vurgulamıştır. 
Prof. Dr. Prof Dr. Mim Kemal ÖKE konuşmasının devamında, bir bütün olarak sosyal 
bilimlerin “21. Yüzyılın uygar, erdemli insanı yetiştirmeyi hedeflediğini”, bunun 
bilincine askeri, siyasi ve diplomatik dehasıyla kendi döneminde varabilen lider 
olarak Mustafa Kemal ATATÜRK’ün  Türk Dil Kurumu ve Türk Tarih Kurumu’nu bu 
hedefe ulaşmak amacıyla kurduğunu, “erdemli ve faziletli gençlik” yetiştirmeyi 
amaçladığını ifade etmiştir. 
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MERKEZİMİZİN 1 TEMMUZ 2014-30 ARALIK 2014 TARİHLERİ ARASINDA 
DÜZENLEMİŞ OLDUĞU ETKİNLİKLER
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Denizli valisi Abdülkadir Demir’in Atatürk’ün Denizli’ye Gelişinin 83. Yıldönümü 
münasebetiyle düzenlenen konferans sonrası Doç. Dr. Mithat Aydın’a Teşekkür Belgesi 

ve Çiçeği’ni takdimi.

Prof. Dr. Abdullah Gündoğdu tarafından  28 Nisan 2014 tarihinde sunulan “Türk Dünyasında 
Milli Egemenlik Fikrinin Tarihsel Gelişimi” konulu konferans.
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Prof. Dr. Mim Kemal Öke, 12 Mayıs 2014 tarihinde gerçekleştirilen “Uygarlıkların 
Yürüyüşünde Son Yüzyılımız ve Türkiye” başlıklı konferansını sunarken.

12 Mayıs 2014 tarihinde gerçekleştirilen “Uygarlıkların Yürüyüşünde Son Yüzyılımız ve 
Türkiye” başlıklı konferans.
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Basında Merkezimiz: Denizli gazetesi (14 Mayıs 2014)

Basında Merkezimiz: Milliyet İzmir Ege (20.05.2015)
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Basında Merkezimiz: Deha gazetesi (29.04.2014)
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Basında Merkezimiz: Olay gazetesi (30.04.2015)
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